



NACKA
KOMMUN

Ansökan om verksamhetsbidrag från socialnämnden

Ansökan ska innehålla nedanstående uppgifter och vara socialnämnden tillhanda senast 1 november. Fyll i ansökan digitalt (i Word eller motsvarande redigeringsprogram).

Scanna gärna in din ansökan och e-posta den till: KOS@nacka.se

Ansökan skulle vara komplett och inkommen i rätt tid för att handläggas.

När vi har mottagit ansökan e-postar vi en bekräftelse. Beslut om bifall, delvis bifall eller avslag skickas inscannat via e-post i slutet av december. Utbetalning av bidraget sker i januari.

ÅR SOM ANSÖKAN GÄLLER FÖR:			
Föreningens namn		Organisationsnummer	
Buff Stockholm		802411-1968	
Föreningens postadress			
Prästgårdsgränd 2, 125 44 Älvsjö			
Namn på kontaktpersonen för ansökan och tfn samt e-postadress			
Alejandra Castaneda, 010 150 13 18 Alejandra@buff.nu			
Bank, clearingnummer, plusgiro/bankgiro		Kassör, namn	
Plusgiro 277269-7		Andres Isaza	
Ordförande, namn, tfn och e-postadress		Antal anställda	
John Dahl, [REDACTED]		4	
Antal medlemmar i föreningen totalt/antal medlemmar från Nacka		Medlemsavgift per år	
1377 medlemmar 62 från nacka.		0 kr	
Ansökan om verksamhetsbidrag		Beviljade och sökta bidrag från andra finansiärer	
Föreningen ansöker om: 100 000 kr	Finansiär	Ansökt belopp	Beviljat belopp
	Stockholms stad	1 300 000	900 000
	Gålö	700 000	500 000
	timmermansorden	150 000	100 000
Redovisa annat stöd och eventuella subventioner ex. lokalhyror			

Vi söker bidrag sporadisk från fonder, stiftelser och andra kommuner.
Inga subventioner

Beskriv hur föreningen är förankrad i Nacka kommun.

Både familjer och professionella från Nacka vänder sig till Buff Stockholm med frågor som rör barn med föräldrar i fängelse.

Beskriv verksamheten som ansökan avser med mål och inriktning samt på vilket sätt verksamheten har koppling till socialnämndens ansvarsområden.

Bufff är en nationell barnrättsorganisation som är politisk och religiöst obunden. Föreningen drivs som ideell förening. Syftet är att ge stöd till Barn och Ungdom som har en Förälder/Familjemedlem i häkte, Fängelse eller frivård. Bufff har arbetat för och med målgruppen sedan 2001 men då under namnet Bryggan. Bufff arbetar för att förebygga kriminalitet och psykisk ohälsa hos barn med föräldrar i fängelse.

Barnkonventionen är basen i all verksamhet inom Bufff och det betyder att barnens bästa alltid ska vara i fokus. Vi arbetar med att ge röst åt, och stöd till, Barn och Ungdom med Förälder/Familjemedlem i Fängelse, häkte, frivård. Barnet ska inte behöva straffas för föräldrarnas brott genom att möta fördomar och/eller riskera att hama i utanförskap. Barnkonventionen har också slagit fast rätten till egen information, eget stöd och skydd. Det handlar om att göra barnet synligt. Även föräldrarna, både de på anstalt och de på utsidan, behöver stöd.

Beskriv hur ni vill utveckla er verksamhet.

Verksamheten utvecklas kontinuerligt efter behov och i mån av resurser. Basverksamheten är samma varje år.

Beskriv hur bidraget ska användas.

Exempel: Aktiviteten seminarier: xx kr, föreläsningarsvode xx kr, hyra av lokal xx kr.

Bufffs verksamhet: Öppet hus, ug/ff-grupp, stödinsatser, mobila stödinsatser, familjeaktiviteter, enskilda samtal, distansstöd via stödtelefon och chatt.

Öppet hus: 20 000

Ug/ff Grupp: 20 000

Stödinsatser/mobila 10 000


Familjeaktiviteter: 20 000

Enskilda samtal: 10 000

Distansstöd via 020 och chatt: 20 000

Beskriv hur uppföljning av verksamheten kommer att ske.

Verksamhetsplanen uppföljs årligen med en verksamhetsberättelse.

Datum
2019 - 10 - 21
Underskrift

Namnförtydligande och titel
Alexandra Astor

Inlämnade föreningsuppgifter är tillgängliga för allmänheten enligt offentlighetsprincipen. Delar av uppgiften kommer att läggas ut på kommunens hemsida.

Till ansökan ska följande handlingar bifogas:

	Senaste års verksamhetsberättelse med ekonomisk redovisning
	Redovisning av eventuellt tidigare bidrag (se redovisningsblanketten på hemsidan)